

## Cenová nabídka č. 2021 / 06-03

### Zadavatel:

Gymnázium a Střední odborná škola,  
Rýmařov, příspěvková organizace  
Sokolovská 466/34  
795 01 Rýmařov  
IČ: 00601331  
DIČ: CZ00601331

### Zhotovitel:

Bula Radek  
Malá Štáhle 29  
795 01 Rýmařov  
IČ: 73300632  
DIČ: CZ 7207044889

### Vážený zákazníku.

Na základě Vaší poptávky a osobního jednání ze dne 24.05.2021 Vám předkládám cenovou nabídku na úpravu elektroinstalace místnosti kariérového poradce v budově gymnázia Rýmařov.

### Cenová nabídka obsahuje:

1. Demontáž stávající elektroinstalace a svítidel, včetně jejich ekologické likvidace.
2. Instalaci LED svítidel, výměnu vypínačů, včetně nové kabeláže z rozvaděče RH.
3. Instalaci zásuvek 230V, včetně nové kabeláže z rozvaděče RH.
4. Instalaci zásuvek 230V pro počítačové pracoviště, projektor a promítací plátno, včetně nové kabeláže z rozvaděče RH.
5. Instalaci zatrubkování pro propojení počítačového pracoviště a projektoru.
6. Instalace zatrubkování pro připojení reproduktorů.
7. Přemístění datových zásuvek do počítačového pracoviště a síťové tiskárny, včetně úpravy kabeláže.
8. Úprava a dovybavení rozvaděče RH.

**Součástí cenové nabídky je soupis materiálu.**

### Kalkulace ceny:

Dodaný materiál.....52.422,00 Kč.  
Demontážní práce.....7.280,00 Kč.  
Montážní práce.....32.515,00 Kč.  
**Celkem bez DPH.....92.217,00 Kč.**

Základ bez DPH .....92.217,00 Kč.  
DPH 21 %.....19.365,57 Kč.  
Zaokrouhlení ..... - 0,57 Kč.  
**Celkem s DPH .....111.582,00 Kč.**

V Malé Štáhli: 03.06.2021

Vypracoval: Bula Radek

**SOUPIS MATERIÁLU Č.2021/06-03**

Název	KS/M	Cena za materiál	Celkem materiál
Kabel CYKY 3 C×1,5	50	18,-	900,-
Kabel CYKY 3 A×1,5	30	18,-	540,-
Kabel CYKY 3 C×2,5	170	28,-	4 760,-
Kabel CYKY 5 C×1,5	65	29,-	1 885,-
Kabel UTP 4×2×0,5 Cat. 5E	20	8,-	160,-
Trubka ohebná HFPP M25	20	22,-	440,-
Trubka ohebná KOPOFLEX M50	10	19,-	190,-
Krabice KPR68	25	24,-	600,-
Krabice KO97/5 + V +SV	4	41,-	164,-
Vypínač č.5 Tango B	2	192,-	384,-
Zás. 2.-nás. 230 V natočená clonky Tango B	17	168,-	2 856,-
Zásuvka datová dvojnásobná Tango B	2	216,-	432,-
LED Svítidlo MODUS 36 W/5700 K	18	1 600,-	28 800,-
Zářezová spojka UTP	2	105,-	210,-
Pomocný materiál	1	2 500,-	2 500,-
Sádra 1 kg	30	7,-	210,-
Jistič PL-7 B16/1	5	113,-	565,-
Chránič PFL7-10/1 N/B/003/AC	3	1 772,-	5 316,-
Chránič PF7-40/4/003/AC	1	1 455,-	1 455,-
Lišta DIN vysoká 1 m.	1	55,-	55,-
<b>CELKEM</b>			<b>52 422,-</b>